
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1236) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu |Gminy Warlubie za II 
kwartał 2021 roku: 

Wyszczególnienie 
Plan 

01.01.2021 r. 
Plan 

30.06.2021 r. 
Wykonanie 

30 06.2021 r. 

WSKAŹNIK 
WYKONANIA 

(4:3) 
1 2 3 4 5 

1. Dochody ogółem 38 665 984,85 43 279 368,47 20 069 707,49 46,37% 
a) dochody bieżące 32 467 957,85 33 285 651,47 18 827 885,34 56,56% 
b) dochody majątkowe, 
w tym: 6 198 027,00 9 993 717,00 1 241 822,15 12,43% 
dochody ze sprzedaży 
majątku 45 000,00 47 730,00 69 800,00 146,24% 
     
2. Wydatki ogółem 39 963 672,85 45 959 981,47 18 047 177,23 39,27% 
a) wydatki bieżące 31 797 615,85 32 556 172,47 16 977 563,78 52,15% 
b) wydatki majątkowe 8 166 057,00 13 403 809,00 1 069 613,45    7,98% 
     
3. Wynik Budżetu 
deficyt/nadwyżka - 1 297 688,00 - 2 680 613,00 2 022 530,26 -75,45% 
4. Deficyt/Nadwyżka     
 Przychody 2 525 688,00 3 908 613,00 3 908 613,00        100,00% 
 Rozchody 1 228 000,00 1 228 000,00 820 000,00     66,78% 

W okresie sprawozdawczym, na podstawie decyzji otrzymywanych od Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego oraz aktualizacji planu, zwiększono plan dochodów o kwotę 4 613 383,62 zł, plan wydatków 
o kwotę 5 996 308,62 zł oraz plan przychodów o kwotę 1 382 925,00 zł. 

§ 2. Gmina Warlubie w II kwartale 2021 r.  dokonała spłaty pożyczek i kredytów oraz wykupu obligacji na 
łączną kwotę 820 000,00 zł, w tym raty pożyczki 220 000,00 zł, raty kredytu 100 000,00 zł oraz wykupu 
obligacji 500 000,00 zł. 

§ 3. Gmina Warlubie w II kwartale 2021 r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych. 

Id: 88E036A5-48F3-48EF-871E-C2D2CBD90FBF. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy.    

 

  
 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

Id: 88E036A5-48F3-48EF-871E-C2D2CBD90FBF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt Gminy
Warlubie przedstawia do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki
samorządu terytorialnego.

Wójt Gminy Warlubie

dr inż. Eugeniusz Kłopotek

Id: 88E036A5-48F3-48EF-871E-C2D2CBD90FBF. Podpisany Strona 1




